

दूरभाष / Tele.: 0364-2223320 फैक्स / FAX: 0364-2223170/2224937

ई- मेल / E-Mail: megh.gdc.soi@gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



भारत सरकार GOVT OF INDIA



निदेशक का कार्यालय OFFICE OF DIRECTOR मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH भू – स्थानिक ऑकड़ा केंद्र z GEO-SPATIAL DATA CENTRE डाक पेटी सं. ८९ POST BOX NO. #89 मार्ल्की, शिलांग & ७९३००३ MALKI, SHILLONG – 793 001

इस पत्र का उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जी.डी.सी. के पते पर भेजना चाहियें, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तरें देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिये। Any reply to this letter should be addressed to the Meghalaya & Arunachal Pradesh GDC, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted

अनुकंपा आधार पे मल्टी-टास्किंग स्टाफ की नियुक्ति । APPOINTMENT OF MULTI TASKING STAFF ON COMPASSIONATE GROUND.

नीचे दिए गए कर्मचारी जिनका विवरण दिया हुआ है, उनके नाम के आगे दिए गए दिनांक से, अनुकंपा आधार पे मेघालय एवं अरु. प्रदेश जीडीसी, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, शिलांग के अस्थायी ग्रुप 'सी' एम.टी.एस [as per SG's Departmental Order No. E.3-91/1869-A/Policy dated 4^{th} June, 2020 & Dopt's OM No.18011(2)/2016-Estt. (B)(i) dated 29^{th} June, 2016] जिसका वेतन 18000/- रू संशोधित वेतन मैट्रिक्स स्तर-1 (Rs. 18000-56900) में होगा, इसका प्रभाव उनके नाम के आगे दिए गए दिनांक से होगा ।

The under mentioned individual, whose particulars are given below, is hereby appointed on compassionate ground as Multi Tasking Staff on provisional basis [as per SG's Departmental Order No. E.3-91/1869-A/Policy dated 4th June, 2020 & Dopt's OM No.18011(2)/2016-Estt. (B)(i) dated 29th June, 2016] in temporary Group 'C' MTS of Meghalaya and Ar. Pradesh GDC, Survey of India, Shillong from the date as shown against her name on the basic pay of Rs.18000/- in the Pay Matrix Level-1 of Rs.18000-56900.

SI. No	Name	Date of Birth	Date of apptt.	Education Qualificatio	Community	State of Origin
1	Kum Nangteibha Nongkhlaw	02-01-1998	19-08-2020	Class – XII (Pass)	S.T. (Christian)	Meghalaya

उनकी चिकित्सकीय रूप से जाँच की गयी है और सक्षम चिकित्सा अधिकारी द्वारा फिट घोषित की गयी है।

She has been medically examined and declared fit by the competent medical authority.

2. मांचित्रकार ग्रेड-III से ग्रेड-II का उन्नयन I UPGRADATION OF DRAFTSMAN GRADE-III TO GRADE-II

निचे दिए गए मांचित्रकार ग्रेड-III को [as per SG's letter No. E.2-6487/1466-Draftsman (Coll.40) dated 01-09- 2020 & डीएसटी पत्र सं. एसएस-02/18/2020, दिनांक 17/08/2020] के आधार पे मांचित्रकार ग्रेड-II के पद पर, जिसका वेतन पूर्व-संशोधित पीबी-2(9300 रू - 34800 रू) तथा 4200 रू ग्रेड पे / संशोधित वेतन मैट्रिक्स स्तर-6 (35400-112400) में होगा, पदोन्नित की जाती है और इसका प्रभाव उनके नाम के आगे दिए गए दिनांक से होगा I

The undermentioned Draftsman Grade-III are hereby upgradated as Draftsman Grade-II [as per SG's letter No. E.2-6487/1466-Draftsman (Coll.40) dated 01-09-2020 & DST's letter No. SS-02/18/2020 dated 17-08-2020] in the Pre revised PB-2 (Rs. 9300-34800) with Grade Pay- Rs. 4200/- / Revised Pay Matrix level 6 (35400-112400) from the date as shown against their names.

SI. No.	Name	Date of Up-gradation	Remarks
1.	Smt. B. Dkhar	01-01-2014	
2.	Smt. Pranati Das	01-01-2016	Retired on 20-08-2018
3	Smt. Beina Lyngdoh	01-01-2020	

उपर दिए गए अधिकारियों का वेतन कार्यालय प्रमुख द्वारा निश्चित किया जायेगा और उपर दिए गए कर्मचारियों का उनके ग्रेड मे पदोन्नति होने पर वेतन निर्धारित करते समय एस.जी. के पत्र सं. ई2-8293/1248-जनरल, दिनांक 29/08/2012 के पैरा 3 में दिए गए निर्देशों का पालन करना पड़ेगा।

Pay of the above officials will be fixed by the Head of Office and while fixing the pay of the above officials on their grade promotion, the directions issued by SG at para 3 of his letter No.E2-8293/1248-General dated 29-08-2020 should be followed.

(टी. पी. मल्लिक)

मेघालय एवं अरु. प्रदेश जी.डी.सी.

Distribution:-

- 1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.
- 2. Addl. SG's: North Eastern Zone / Eastern Zone / Central Zone / Western Zone / North Western Zone / South Central Zone / Southern Zone / Sou
- 3. The Directors: TMMz GDC/A&N GDC /UP GDC /MP GDC /AP GDC/ Maharasthra & Goa GDC / Uttarkhand GDC / National GDC/ P&C GDC/ Haryana GDC /J&K GDC /HP GDC /WB GDC / Orissa-GDC/ Jharkhand GDC/ Chattisgarh GDC/ Karnataka GDC/ Kerla & Lakshadeep GDC/ Survey Air /NCT GDC/ G&RB/ GIS&RS(Hyd)/IIS&M/ NorthernPtg.Group/ Western Printing Group/ Eastern Printing Group/ Int. Boundary Dte.(SGO)
- 4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <admn.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
- 5. Officers-in-charge, DAW-II & II /DTW-I & II (Megh. & Ar.P.GDC)
- 6. E&AO for information and necessary action, please.
- 7. T.O./A.S.O./MTO/ASTT. SECURITY OFFICER. (Megh. & Ar. P. GDC)
- 8. File: 37-G-9/4-E(a)/4-F-2